
Úlovky členov organizácie 501, Banská Bystrica v roku 2025 na všetkých revíroch

Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

1-0130-1-1 Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

1-0140-1-1 Dunaj č. 4 - Karloveské rameno Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

1-0160-1-1 Hlboké jazero v Senci Návštevnosť: 21

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 2 ks 3,30 kg 9,90 € 1,65 4,95
Spolu 2 ks 3,30 kg 9,90 € 1,65 4,95

1-0310-1-1 Kanál Malina č. 2 Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

1-0370-1-1 Malý Dunaj č. 6 Návštevnosť: 25
Bez úlovkov

1-0390-1-1 Morava č. 1 Návštevnosť: 6

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,80 kg 19,20 € 4,80 19,20
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 1,40 kg 1,40 € 0,35 0,35

Spolu 5 ks 6,20 kg 20,60 € 2,58 9,78

1-0900-1-1 Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

1-0930-1-1 Štrkovisko Jakubov č. 1 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov
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1-1050-1-1 Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

1-1120-1-1 Štrkovisko Vajnory 2 Návštevnosť: 8
Bez úlovkov

1-1140-1-1 Štrkovisko Veľký Biel Návštevnosť: 12

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 6 ks 17,50 kg 70,00 € 2,92 11,67
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 0,60 kg 4,20 € 0,30 2,10
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 6 ks 1,50 kg 1,50 € 0,25 0,25

Spolu 14 ks 19,60 kg 75,70 € 1,16 4,67

1-1180-1-1 Štrkovisko Zlaté piesky Návštevnosť: 46

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 12,00 kg 48,00 € 3,00 12,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 18,00 € 2,00 18,00

Spolu 5 ks 14,00 kg 66,00 € 2,50 15,00

2-0480-1-1 Dunaj č. 1 Návštevnosť: 93

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 4,50 kg 18,00 € 4,50 18,00
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 3,00 € 1,00 3,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 39,00 € 3,00 39,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 1,50 kg 1,50 € 0,08 0,08

Spolu 23 ks 10,00 kg 61,50 € 2,15 15,02

2-0510-1-1 Dunaj č. 3 Návštevnosť: 20

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,40 kg 0,40 € 0,04 0,04
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

Spolu 10 ks 0,40 kg 0,40 € 0,04 0,04

2-0550-1-1 Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 25

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 9,00 kg 117,00 € 9,00 117,00
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 2 ks 17,00 kg 119,00 € 8,50 59,50

Spolu 3 ks 26,00 kg 236,00 € 8,75 88,25

2-0560-1-1 Dunaj č. 3 - OR horná inundácia Návštevnosť: 13
Bez úlovkov

2-0610-1-1 Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo) Návštevnosť: 9
Bez úlovkov

2-0620-1-1 Dunaj č. 4 Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

2-0740-1-1 Hron č. 1 Návštevnosť: 57

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 3 ks 3,60 kg 10,80 € 1,20 3,60
Spolu 3 ks 3,60 kg 10,80 € 1,20 3,60

2-0750-1-1 Hron č. 2 Návštevnosť: 127

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 6 ks 1,80 kg 5,40 € 0,30 0,90
6 Mrena severná 5,00 €/kg 4 ks 7,80 kg 39,00 € 1,95 9,75
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,60 € 0,40 1,60
9 Boleň dravý 5,00 €/kg 3 ks 6,00 kg 30,00 € 2,00 10,00
10 Amur biely 4,00 €/kg 2 ks 19,50 kg 78,00 € 9,75 39,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 3,50 kg 45,50 € 3,50 45,50
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 10,00 kg 70,00 € 10,00 70,00
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,50 kg 0,50 € 0,05 0,05
Spolu 28 ks 49,50 kg 270,00 € 3,49 22,10

2-0760-1-1 Hron č. 3 Návštevnosť: 89

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 3 ks 4,50 kg 13,50 € 1,50 4,50
6 Mrena severná 5,00 €/kg 4 ks 6,30 kg 31,50 € 1,58 7,88
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,90 kg 3,60 € 0,90 3,60
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 52 ks 2,80 kg 2,80 € 0,05 0,05

Spolu 60 ks 14,50 kg 51,40 € 1,01 4,01

2-0770-1-1 Ipeľ č. 1 Návštevnosť: 38

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 18,00 € 2,00 18,00
Spolu 1 ks 2,00 kg 18,00 € 2,00 18,00

2-0780-1-1 Ipeľ č. 2 Návštevnosť: 29
Bez úlovkov

2-0790-1-1 Ipeľ č. 3 Návštevnosť: 121

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 9,30 kg 37,20 € 4,65 18,60
4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 7 ks 3,00 kg 9,00 € 0,43 1,29
6 Mrena severná 5,00 €/kg 1 ks 1,30 kg 6,50 € 1,30 6,50
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 1,20 € 0,30 1,20
9 Boleň dravý 5,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 12,50 € 2,50 12,50
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 20,00 € 5,00 20,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 36,00 € 2,00 18,00
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 3 ks 21,00 kg 147,00 € 7,00 49,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 3 ks 0,60 kg 0,60 € 0,20 0,20
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

Spolu 21 ks 47,00 kg 270,00 € 2,60 14,14

2-0961-1-1 Kamenický kanál Návštevnosť: 42

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 8,00 € 2,00 8,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,50 kg 0,50 € 0,10 0,10

Spolu 6 ks 2,50 kg 8,50 € 1,05 4,05

2-1190-1-1 Malý Dunaj č. 1 Návštevnosť: 7

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 20,00 kg 140,00 € 20,00 140,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 15 ks 1,90 kg 1,90 € 0,13 0,13

Spolu 16 ks 21,90 kg 141,90 € 10,07 70,07

2-1210-1-1 Malý Dunaj č. 3 Návštevnosť: 8
Bez úlovkov

2-1220-1-1 Malý Dunaj č. 4 Návštevnosť: 14

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 6 ks 0,30 kg 0,30 € 0,05 0,05
Spolu 6 ks 0,30 kg 0,30 € 0,05 0,05

2-1350-1-1 Morava č. 7b Návštevnosť: 17
Bez úlovkov

2-1351-1-1 Morava č. 7a Návštevnosť: 5
Bez úlovkov

2-1360-1-1 Morava č. 8 Návštevnosť: 29
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 9,30 kg 37,20 € 4,65 18,60
Spolu 2 ks 9,30 kg 37,20 € 4,65 18,60

2-1400-1-1 Nitra č. 1 Návštevnosť: 12
Bez úlovkov

2-1410-1-1 Nitra č. 2 Návštevnosť: 8
Bez úlovkov

2-1420-1-1 Nitra č. 3 Návštevnosť: 25

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 5 ks 0,50 kg 0,50 € 0,10 0,10
Spolu 5 ks 0,50 kg 0,50 € 0,10 0,10

2-1790-1-1 OR Melečka č. 1 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

2-1800-1-1 OR Melečka č. 2 Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 1,20 kg 1,20 € 0,06 0,06
Spolu 20 ks 1,20 kg 1,20 € 0,06 0,06

2-2120-1-1 Perec č. 3 Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

2-3240-1-1 Štrkovisko Dvory nad Žitavou č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

2-3302-1-1 Štrkovisko Horná Streda č. 3 Návštevnosť: 1

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 10,00 € 2,50 10,00
Spolu 1 ks 2,50 kg 10,00 € 2,50 10,00
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2-3303-1-1 Štrkovisko Horná Streda č. 4 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

2-3500-1-1 Štrkovisko Konkol Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

2-3790-1-1 Štrkovisko Okoč Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

2-4250-1-1 Štrkovisko Záhoň Návštevnosť: 33
Bez úlovkov

2-4360-1-1 Váh č. 1 Návštevnosť: 5
Bez úlovkov

2-4370-1-1 Váh č. 2 Návštevnosť: 15

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 20,00 € 5,00 20,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 1,50 kg 1,50 € 0,15 0,15

Spolu 11 ks 6,50 kg 21,50 € 2,58 10,08

2-4380-1-1 Váh č. 3 Návštevnosť: 107

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 2 ks 1,80 kg 5,40 € 0,90 2,70
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 4 ks 37,70 kg 263,90 € 9,42 65,98
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 108 ks 7,50 kg 7,50 € 0,07 0,07
27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 3 ks 1,30 kg 3,90 € 0,43 1,30

Spolu 117 ks 48,30 kg 280,70 € 2,71 17,51

2-4390-1-1 Váh č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

2-4410-1-1 Váh č. 6 Návštevnosť: 6
Bez úlovkov
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2-4440-1-1 Vážsky Dunaj Návštevnosť: 26

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 3,00 € 1,00 3,00
5 Podustva severná 4,00 €/kg 12 ks 11,30 kg 45,20 € 0,94 3,77
6 Mrena severná 5,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 12,50 € 2,50 12,50
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 3 ks 3,00 kg 12,00 € 1,00 4,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 26,00 € 2,00 26,00

Spolu 18 ks 19,80 kg 98,70 € 1,49 9,85

2-4490-1-1 VN Bátovce Návštevnosť: 120

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 25 ks 106,50 kg 426,00 € 4,26 17,04
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 4,00 kg 16,00 € 4,00 16,00

Spolu 26 ks 110,50 kg 442,00 € 4,13 16,52

2-4570-1-1 VN Buková Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

2-4690-1-1 VN Dubník č. 1 Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

2-4870-1-1 VN Kalná n. Hronom Návštevnosť: 36

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 5,60 kg 22,40 € 2,80 11,20
6 Mrena severná 5,00 €/kg 3 ks 6,30 kg 31,50 € 2,10 10,50
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 2,00 € 0,50 2,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 13 ks 1,50 kg 1,50 € 0,12 0,12

Spolu 19 ks 13,90 kg 57,40 € 1,38 5,96

2-4920-1-1 VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 30
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 13 ks 2,00 kg 2,00 € 0,15 0,15
Spolu 13 ks 2,00 kg 2,00 € 0,15 0,15

2-4930-1-1 VN Kráľová Návštevnosť: 35

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 1,90 kg 1,90 € 0,10 0,10
Spolu 20 ks 1,90 kg 1,90 € 0,10 0,10

2-5020-1-1 VN Matejovec Návštevnosť: 10
Bez úlovkov

2-5030-1-1 VN Melek Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 1,80 kg 7,20 € 1,80 7,20
Spolu 1 ks 1,80 kg 7,20 € 1,80 7,20

2-5080-1-1 VN Nemečky Návštevnosť: 7

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 7,30 kg 29,20 € 3,65 14,60
Spolu 2 ks 7,30 kg 29,20 € 3,65 14,60

2-5270-1-1 VN Sĺňava Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

2-5341-1-1 VN Šárovce Návštevnosť: 45

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

6 Mrena severná 5,00 €/kg 4 ks 8,80 kg 44,00 € 2,20 11,00
7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 7 ks 3,40 kg 13,60 € 0,49 1,94
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 35,00 € 5,00 35,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 20 ks 1,20 kg 1,20 € 0,06 0,06
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

Spolu 32 ks 18,40 kg 93,80 € 1,94 12,00

2-5342-1-1 VN Tekov Návštevnosť: 77

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 6,50 kg 26,00 € 3,25 13,00
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 1,80 € 0,60 1,80
6 Mrena severná 5,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 7,50 € 1,50 7,50
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 4,00 kg 36,00 € 4,00 36,00

Spolu 5 ks 12,60 kg 71,30 € 2,34 14,58

2-5360-1-1 VN Tesáre Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20
Spolu 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20

2-5420-1-1 VN Turá Návštevnosť: 23
Bez úlovkov

2-5470-1-1 VN Veľké Uherce Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,40 kg 9,60 € 2,40 9,60
Spolu 1 ks 2,40 kg 9,60 € 2,40 9,60

2-5530-1-1 VN Vyškovce Návštevnosť: 14

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 8,90 kg 35,60 € 4,45 17,80
Spolu 2 ks 8,90 kg 35,60 € 4,45 17,80

2-5590-1-1 Zelená Voda Návštevnosť: 2
Bez úlovkov
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2-5620-1-1 Žitava č. 3 Návštevnosť: 12
Bez úlovkov

2-5630-1-1 Žitava č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

2-5690-1-1 Žitnoostrovské kanály č. 3 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-0070-1-1 Biela Orava č. 1 a Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-0830-1-1 Sokolčianska zátoka Návštevnosť: 22

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 19 ks 71,60 kg 286,40 € 3,77 15,07
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,20 kg 28,60 € 2,20 28,60
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 1,10 kg 12,10 € 1,10 12,10

Spolu 21 ks 74,90 kg 327,10 € 2,36 18,59

3-0950-1-1 Hodrušské jazero Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-1030-1-1 Hričovský kanál č.2b Návštevnosť: 7
Bez úlovkov

3-1050-1-1 Hron č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-1060-1-1 Hron č. 5 Návštevnosť: 32
Bez úlovkov

3-1250-1-1 Ipeľ č. 4 Návštevnosť: 15
Bez úlovkov

3-1260-1-1 Ipeľ č. 5 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov
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3-1390-1-1 Rychnavské vodné nádrže Návštevnosť: 44

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,40 kg 9,60 € 2,40 9,60
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,50 kg 0,50 € 0,05 0,05

Spolu 11 ks 2,90 kg 10,10 € 1,23 4,83

3-1420-1-1 Vodná nádrž Evička Návštevnosť: 2

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 8,00 € 2,00 8,00
Spolu 1 ks 2,00 kg 8,00 € 2,00 8,00

3-1450-1-1 Vodná nádrž Počúvadlo Návštevnosť: 17

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20
Spolu 1 ks 2,80 kg 11,20 € 2,80 11,20

3-1770-1-1 Krupinica č. 2 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-2520-1-1 Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

3-2670-1-1 OR Pod Rybou Návštevnosť: 3 587

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 573 ks 1 709,80 kg 6 839,20 € 2,98 11,94
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 3 ks 1,30 kg 9,10 € 0,43 3,03
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 10 ks 5,00 kg 15,00 € 0,50 1,50
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 10 ks 5,90 kg 5,90 € 0,59 0,59
10 Amur biely 4,00 €/kg 4 ks 16,50 kg 66,00 € 4,12 16,50
11 Tolstolobik 3,00 €/kg 2 ks 28,00 kg 84,00 € 14,00 42,00
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 7 ks 15,60 kg 140,40 € 2,23 20,06
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 7,20 kg 93,60 € 2,40 31,20
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 7 ks 7,10 kg 78,10 € 1,01 11,16
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 554 ks 58,80 kg 58,80 € 0,11 0,11

Spolu 1 173 ks 1 855,20 kg 7 390,10 € 2,84 13,81

3-3260-1-1 Rimava č. 2 Návštevnosť: 5
Bez úlovkov

3-3740-1-1 Slatina č. 1 Návštevnosť: 85

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 4 ks 1,50 kg 4,50 € 0,38 1,12
5 Podustva severná 4,00 €/kg 2 ks 1,20 kg 4,80 € 0,60 2,40
27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 0,90 € 0,30 0,90

Spolu 7 ks 3,00 kg 10,20 € 0,43 1,47

3-4100-1-1 Štrkovisko Dubnička Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

3-4170-1-1 Štrkovisko Párnica Návštevnosť: 8
Bez úlovkov

3-4260-1-1 Štrkovisko Veľká nad Ipľom I. Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

3-4261-1-1 Štrkovisko Veľká nad Ipľom II. Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-4570-1-1 Váh č. 9 Návštevnosť: 6

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

9 Boleň dravý 5,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 12,50 € 2,50 12,50
Spolu 1 ks 2,50 kg 12,50 € 2,50 12,50
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3-4600-1-1 Váh č.11 Návštevnosť: 7
Bez úlovkov

3-4820-1-1 Veľká Kolpašská nádrž Návštevnosť: 27

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 10,00 € 2,50 10,00
Spolu 1 ks 2,50 kg 10,00 € 2,50 10,00

3-4890-1-1 VN Badín Návštevnosť: 5 770

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 969 ks 2 803,70 kg 11 214,80 € 2,89 11,57
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 2,10 € 0,30 2,10
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 109 ks 46,90 kg 140,70 € 0,43 1,29
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 29 ks 24,10 kg 24,10 € 0,83 0,83
10 Amur biely 4,00 €/kg 13 ks 82,90 kg 331,60 € 6,38 25,51
11 Tolstolobik 3,00 €/kg 1 ks 27,00 kg 81,00 € 27,00 81,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 10,00 kg 90,00 € 3,33 30,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 13 ks 34,20 kg 444,60 € 2,63 34,20
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 6 ks 5,30 kg 58,30 € 0,88 9,72
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 54 ks 7,10 kg 7,10 € 0,13 0,13

Spolu 1 198 ks 3 041,50 kg 12 394,30 € 4,48 19,64

3-5010-1-1 VN Dobrá Niva Návštevnosť: 103

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 40 ks 120,30 kg 481,20 € 3,01 12,03
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 1,50 € 0,50 1,50
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 3,20 kg 28,80 € 3,20 28,80
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 0,80 kg 0,80 € 0,08 0,08

Spolu 52 ks 124,80 kg 512,30 € 1,70 10,60

3-5050-1-1 VN Hnusno 1 Návštevnosť: 6
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 2 ks 4,60 kg 18,40 € 2,30 9,20
Spolu 2 ks 4,60 kg 18,40 € 2,30 9,20

3-5090-1-1 VN Hričov Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

3-5220-1-1 VN Krpáčovo Návštevnosť: 13
Bez úlovkov

3-5250-1-1 VN Krupina Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

3-5260-1-1 VN Kurinec Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

3-5290-1-1 VN Ľadovo Návštevnosť: 28

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 12 ks 31,30 kg 125,20 € 2,61 10,43
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,40 kg 25,60 € 6,40 25,60
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 36 ks 7,20 kg 7,20 € 0,20 0,20

Spolu 49 ks 44,90 kg 158,00 € 3,07 12,08

3-5340-1-1 VN Liptovská Mara Návštevnosť: 2 111

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 230 ks 632,40 kg 2 529,60 € 2,75 11,00
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 64 ks 62,90 kg 188,70 € 0,98 2,95
10 Amur biely 4,00 €/kg 7 ks 50,20 kg 200,80 € 7,17 28,69
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 18,00 € 2,00 18,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 200 ks 397,70 kg 5 170,10 € 1,99 25,85
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 4 ks 2,20 kg 24,20 € 0,55 6,05
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 145 ks 89,70 kg 448,50 € 0,62 3,09
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 466 ks 44,90 kg 44,90 € 0,10 0,10
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

Spolu 1 117 ks 1 282,00 kg 8 624,80 € 2,02 11,97

3-5360-1-1 VN Ľuboreč Návštevnosť: 39

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 17 ks 38,40 kg 153,60 € 2,26 9,04
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 1,50 € 0,50 1,50
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 42,00 € 6,00 42,00

Spolu 19 ks 44,90 kg 197,10 € 2,92 17,51

3-5410-1-1 VN Môťová Návštevnosť: 161

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 88 ks 306,80 kg 1 227,20 € 3,49 13,95
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 2,20 kg 6,60 € 0,73 2,20
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 1 ks 5,00 kg 35,00 € 5,00 35,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 64 ks 5,20 kg 5,20 € 0,08 0,08

Spolu 156 ks 319,20 kg 1 274,00 € 2,33 12,81

3-5450-1-1 VN Nenince Návštevnosť: 15

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 8 ks 19,80 kg 79,20 € 2,48 9,90
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 8,50 kg 34,00 € 8,50 34,00

Spolu 9 ks 28,30 kg 113,20 € 5,49 21,95

3-5470-1-1 VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 96

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 10 ks 30,20 kg 120,80 € 3,02 12,08
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 1,50 kg 4,50 € 0,50 1,50

Spolu 13 ks 31,70 kg 125,30 € 1,76 6,79

6. 5. 2026 19:48 Summarization

file:///C:/Users/wicky/Downloads/ulovky-clenov-msobb-na-vsetkych-reviroch-v-obhospodarovani-srzradaza-2025.html 16/30



3-5480-1-1 VN Nosice Návštevnosť: 12
Bez úlovkov

3-5510-1-1 VN Nováky Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-5530-1-1 VN Orava Návštevnosť: 129

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 7 ks 20,30 kg 81,20 € 2,90 11,60
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 8 ks 7,20 kg 21,60 € 0,90 2,70
9 Boleň dravý 5,00 €/kg 2 ks 6,50 kg 32,50 € 3,25 16,25
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 7 ks 15,90 kg 206,70 € 2,27 29,53
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 63 ks 5,40 kg 5,40 € 0,09 0,09

Spolu 87 ks 55,30 kg 347,40 € 1,88 12,03

3-5540-1-1 VN Ožďany Návštevnosť: 5

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 7 ks 20,00 kg 80,00 € 2,86 11,43
Spolu 7 ks 20,00 kg 80,00 € 2,86 11,43

3-5560-1-1 VN Petrovce Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-5570-1-1 Hronské rameno Plavno Návštevnosť: 2 708

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 810 ks 2 400,40 kg 9 601,60 € 2,96 11,85
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 12 ks 6,00 kg 18,00 € 0,50 1,50
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 29 ks 23,10 kg 23,10 € 0,80 0,80
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 8,30 kg 74,70 € 2,77 24,90
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 2 ks 4,20 kg 54,60 € 2,10 27,30
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 234 ks 109,40 kg 547,00 € 0,47 2,34
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 238 ks 35,90 kg 35,90 € 0,15 0,15
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

Spolu 1 328 ks 2 587,30 kg 10 354,90 € 1,39 9,83

3-5600-1-1 VN Prejta - dolná Návštevnosť: 31

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 7 ks 21,70 kg 86,80 € 3,10 12,40
Spolu 7 ks 21,70 kg 86,80 € 3,10 12,40

3-5700-1-1 VN Ružiná Návštevnosť: 1 087

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 148 ks 475,30 kg 1 901,20 € 3,21 12,85
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 7 ks 7,90 kg 55,30 € 1,13 7,90
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 4 ks 3,70 kg 11,10 € 0,92 2,78
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 1 ks 1,00 kg 1,00 € 1,00 1,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 90 ks 232,00 kg 2 088,00 € 2,58 23,20
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,80 kg 23,40 € 1,80 23,40
14 Sumec veľký 7,00 €/kg 2 ks 11,00 kg 77,00 € 5,50 38,50
15 Ostriež zelenkavý 5,00 €/kg 8 ks 3,80 kg 19,00 € 0,48 2,38
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 171 ks 27,70 kg 27,70 € 0,16 0,16

Spolu 432 ks 764,20 kg 4 203,70 € 1,86 12,46

3-5770-1-1 VN Slavnica č. 1, 2 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

3-5850-1-1 VN Teplý Vrch Návštevnosť: 650

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 217 ks 603,30 kg 2 413,20 € 2,78 11,12
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 5 ks 4,00 kg 12,00 € 0,80 2,40
10 Amur biely 4,00 €/kg 6 ks 31,00 kg 124,00 € 5,17 20,67
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 7,60 kg 68,40 € 2,53 22,80
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 5 ks 10,60 kg 137,80 € 2,12 27,56
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 4 ks 60,50 kg 423,50 € 15,12 105,88
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 2,10 kg 23,10 € 2,10 23,10
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 245 ks 22,20 kg 22,20 € 0,09 0,09

Spolu 486 ks 741,30 kg 3 224,20 € 3,84 26,70

3-5870-1-1 VN Tŕstie Návštevnosť: 785

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 193 ks 519,80 kg 2 079,20 € 2,69 10,77
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 2,80 € 0,40 2,80
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 5 ks 3,10 kg 9,30 € 0,62 1,86
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 3 ks 3,10 kg 3,10 € 1,03 1,03
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 24,00 € 6,00 24,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 3,80 kg 34,20 € 1,90 17,10
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 6,00 kg 78,00 € 2,00 26,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 64 ks 5,80 kg 5,80 € 0,09 0,09

Spolu 272 ks 548,00 kg 2 236,40 € 1,84 10,46

3-5950-1-1 VN Veľké Dravce Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-5980-1-1 VN Závadka nad Hronom Návštevnosť: 26

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 4 ks 16,90 kg 67,60 € 4,22 16,90
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 1 ks 1,80 kg 16,20 € 1,80 16,20
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 1,80 kg 23,40 € 1,80 23,40

Spolu 6 ks 20,50 kg 107,20 € 2,61 18,83

3-6010-1-1 VN Žilina Návštevnosť: 30

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

6 Mrena severná 5,00 €/kg 2 ks 4,50 kg 22,50 € 2,25 11,25
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 6 ks 14,00 kg 182,00 € 2,33 30,33
Spolu 8 ks 18,50 kg 204,50 € 2,29 20,79

3-6050-1-1 VVN Tvrdošín Návštevnosť: 42

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 9 ks 33,20 kg 132,80 € 3,69 14,76
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 2,50 kg 7,50 € 2,50 7,50

Spolu 10 ks 35,70 kg 140,30 € 3,10 11,13

3-6151-1-1 Zemný vodojem Badín Návštevnosť: 1 649

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 138 ks 383,90 kg 1 535,60 € 2,78 11,13
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 0,80 kg 5,60 € 0,40 2,80
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 30 ks 28,50 kg 28,50 € 0,95 0,95
10 Amur biely 4,00 €/kg 4 ks 21,70 kg 86,80 € 5,42 21,70
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 5,60 kg 50,40 € 1,87 16,80
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 16 ks 34,60 kg 449,80 € 2,16 28,11
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 6,60 € 0,60 6,60
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 202 ks 99,30 kg 496,50 € 0,49 2,46
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 307 ks 26,10 kg 26,10 € 0,09 0,09

Spolu 703 ks 601,10 kg 2 685,90 € 1,64 10,07

4-0141-1-1 Bodrog č. 1b Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

4-0260-1-1 Cirocha č. 1a Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

4-0631-1-1 Hornád č. 1b Návštevnosť: 5
Bez úlovkov

4-1130-1-1 Laborec č. 2 Návštevnosť: 9
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Bez úlovkov

4-1140-1-1 Laborec č. 3 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

4-1650-1-1 Ondava č. 1 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

4-1680-1-1 Ondava č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

4-2670-1-1 Štrkovisko Geča Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 2,30 kg 9,20 € 2,30 9,20
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 10 ks 1,30 kg 1,30 € 0,13 0,13

Spolu 11 ks 3,60 kg 10,50 € 1,22 4,67

4-2810-1-1 Topľa č. 1 Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

4-3330-1-1 VN Domaša Návštevnosť: 32

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 13 ks 44,00 kg 176,00 € 3,38 13,54
9 Boleň dravý 5,00 €/kg 1 ks 2,00 kg 10,00 € 2,00 10,00

Spolu 14 ks 46,00 kg 186,00 € 2,69 11,77

4-3750-1-1 VN Ružín Návštevnosť: 9

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 5 ks 13,60 kg 54,40 € 2,72 10,88
Spolu 5 ks 13,60 kg 54,40 € 2,72 10,88

4-4110-1-1 VVN Domaša Návštevnosť: 2
Bez úlovkov
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4-4120-1-1 VVN Ružín Návštevnosť: 17
Bez úlovkov

4-4140-1-1 Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 10
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 7 706 ks 12 835,90 kg 57 570,80 € 1,15 6,19

Typ revíru: Kaprový (2)

2-4430-2-1 Váh č. 8 Návštevnosť: 12

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

7 Nosáľ sťahovavý 4,00 €/kg 1 ks 1,10 kg 4,40 € 1,10 4,40
Spolu 1 ks 1,10 kg 4,40 € 1,10 4,40

3-0660-2-1 Derivačný kanál Váhu Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

3-1070-2-1 Hron č. 6a Návštevnosť: 149

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 51 ks 20,00 kg 100,00 € 0,39 1,96
Spolu 51 ks 20,00 kg 100,00 € 0,39 1,96

3-1080-2-1 Hron č. 7a Návštevnosť: 96

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 4 ks 2,00 kg 6,00 € 0,50 1,50
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 2,50 € 0,50 2,50
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 75 ks 2,50 kg 2,50 € 0,03 0,03

Spolu 80 ks 5,00 kg 11,00 € 0,34 1,34

3-1090-2-1 Hron č. 8 Návštevnosť: 1 339
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 12,00 € 2,00 6,00
18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 3 ks 1,30 kg 16,90 € 0,43 5,63
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 175 ks 70,10 kg 350,50 € 0,40 2,00
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 7 ks 2,30 kg 41,40 € 0,33 5,91
23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 9 ks 79,30 kg 2 379,00 € 8,81 264,33
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 72 ks 2,10 kg 2,10 € 0,03 0,03

Spolu 268 ks 159,10 kg 2 801,90 € 2,00 47,32

3-1112-2-1 Hron č. 9c Návštevnosť: 1 262

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 35 ks 42,30 kg 126,90 € 1,21 3,63
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 4,80 kg 43,20 € 2,40 21,60
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 243 ks 95,30 kg 476,50 € 0,39 1,96
23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 1 ks 9,50 kg 285,00 € 9,50 285,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 365 ks 26,70 kg 26,70 € 0,07 0,07

Spolu 646 ks 178,60 kg 958,30 € 2,71 62,45

3-4580-2-1 Váh č.10 Návštevnosť: 14

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 4 ks 0,40 kg 0,40 € 0,10 0,10
Spolu 4 ks 0,40 kg 0,40 € 0,10 0,10

3-4620-2-1 Váh č.13 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-4630-2-1 Váh č.14 Návštevnosť: 2

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 1 ks 2,20 kg 28,60 € 2,20 28,60
Spolu 1 ks 2,20 kg 28,60 € 2,20 28,60
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3-4670-2-1 Váh č.17a Návštevnosť: 10
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 1 051 ks 366,40 kg 3 904,60 € 0,88 14,62

Typ revíru: Pstruhový

3-0040-4-1 Belá č. 1a Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

3-0350-4-1 Bystrica (Ban. bystrica) Návštevnosť: 737

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 231 ks 84,50 kg 1 098,50 € 0,37 4,76
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 34 ks 14,70 kg 73,50 € 0,43 2,16
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 4 ks 1,90 kg 34,20 € 0,48 8,55

Spolu 269 ks 101,10 kg 1 206,20 € 0,43 5,16

3-1140-4-1 Hron č.12 Návštevnosť: 45

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 ks 1,40 kg 7,00 € 0,47 2,33
Spolu 3 ks 1,40 kg 7,00 € 0,47 2,33

3-1200-4-1 Hutná č. 1 Návštevnosť: 46

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 13 ks 3,90 kg 50,70 € 0,30 3,90
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 36 ks 13,90 kg 69,50 € 0,39 1,93

Spolu 49 ks 17,80 kg 120,20 € 0,35 2,92

3-1340-4-1 Jaseniansky potok Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

3-2120-4-1 Ľupčica Návštevnosť: 47
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 3 ks 1,00 kg 13,00 € 0,33 4,33
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 2,00 € 0,40 2,00

Spolu 4 ks 1,40 kg 15,00 € 0,37 3,17

3-2150-4-1 Malachovský potok Návštevnosť: 42

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 6 ks 2,00 kg 26,00 € 0,33 4,33
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 25 ks 10,50 kg 52,50 € 0,42 2,10

Spolu 31 ks 12,50 kg 78,50 € 0,38 3,22

3-2320-4-1 Moštenický potok č. 1 Návštevnosť: 27

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 2 ks 0,60 kg 7,80 € 0,30 3,90
Spolu 2 ks 0,60 kg 7,80 € 0,30 3,90

3-3220-4-1 Revúca Návštevnosť: 15
Bez úlovkov

3-3880-4-1 Starohorský potok č. 1 Návštevnosť: 139

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 57 ks 16,60 kg 215,80 € 0,29 3,79
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 36 ks 16,50 kg 82,50 € 0,46 2,29

Spolu 93 ks 33,10 kg 298,30 € 0,38 3,04

3-4290-4-1 Tajovský potok č.1 Návštevnosť: 292

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 63 ks 22,30 kg 289,90 € 0,35 4,60
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 183 ks 73,60 kg 368,00 € 0,40 2,01

Spolu 246 ks 95,90 kg 657,90 € 0,38 3,31
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3-4700-4-1 Váh č.19a Návštevnosť: 8

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 ks 1,00 kg 5,00 € 0,50 2,50
Spolu 2 ks 1,00 kg 5,00 € 0,50 2,50

3-4740-4-1 Vajskovský potok Návštevnosť: 4
Bez úlovkov

3-5670-4-1 VN Richtárovo Návštevnosť: 22

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 30 ks 9,70 kg 48,50 € 0,32 1,62
Spolu 30 ks 9,70 kg 48,50 € 0,32 1,62

4-0261-4-1 Cirocha č. 1b Návštevnosť: 4

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 3,90 € 0,30 3,90
Spolu 1 ks 0,30 kg 3,90 € 0,30 3,90

4-3680-4-1 VN Palcmanská Maša Návštevnosť: 137

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 140 ks 67,10 kg 335,50 € 0,48 2,40
Spolu 140 ks 67,10 kg 335,50 € 0,48 2,40

Spolu za typ revíru: Pstruhový 870 ks 341,90 kg 2 783,80 € 0,29 2,34

Typ revíru: Lipnový (1)

3-3270-5-1 Rimava č. 3 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Lipnový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00
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Typ revíru: Lipnový (2)

3-1081-6-1 Hron č. 7b Návštevnosť: 23

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 7 ks 2,80 kg 14,00 € 0,40 2,00
Spolu 7 ks 2,80 kg 14,00 € 0,40 2,00

3-1111-6-1 Hron č. 9b Návštevnosť: 574

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 5 ks 1,70 kg 22,10 € 0,34 4,42
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 15 ks 5,40 kg 27,00 € 0,36 1,80
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 14 ks 4,75 kg 85,50 € 0,34 6,11
23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 7 ks 58,70 kg 1 761,00 € 8,39 251,57

Spolu 41 ks 70,55 kg 1 895,60 € 2,36 65,98

3-1120-6-1 Hron č.10a Návštevnosť: 46

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 6 ks 2,60 kg 46,80 € 0,43 7,80
Spolu 6 ks 2,60 kg 46,80 € 0,43 7,80

3-1121-6-1 Hron č. 10b Návštevnosť: 20

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 2 ks 1,20 kg 6,00 € 0,60 3,00
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 3 ks 1,20 kg 21,60 € 0,40 7,20

Spolu 5 ks 2,40 kg 27,60 € 0,50 5,10

3-1131-6-1 Hron č. 11b Návštevnosť: 35

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 3 ks 1,50 kg 7,50 € 0,50 2,50
Spolu 3 ks 1,50 kg 7,50 € 0,50 2,50
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3-4680-6-1 Váh č.18a Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

4-0430-6-1 Dunajec č. 2 Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

4-1962-6-1 Poprad č. 3c Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

4-1970-6-1 Poprad č. 4 Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 62 ks 79,85 kg 1 991,50 € 0,47 9,26

Spolu za zoznam revírov: Lovný 9 689 ks 13 624,05 kg 66 250,70 € 0,56 6,48

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Kaprový (1)

2-4414-1-4 Váh č. 6 a Návštevnosť: 7
Bez úlovkov

3-1460-1-4 Vodná nádrž Winšachta Návštevnosť: 106
Bez úlovkov

3-2661-1-4 Banské prepadlisko Ťakov Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

3-4151-1-4 Štrkovisko Lipovec 2 Návštevnosť: 5
Bez úlovkov

3-5710-1-4 VN Sebechleby Návštevnosť: 6
Bez úlovkov

4-1661-1-4 Ondava č. 2b Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

4-2650-1-4 Štrkovisko Čaňa - Rezervácia Návštevnosť: 23
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Bez úlovkov

4-4030-1-4 VN Zemplínska Šírava Návštevnosť: 148
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Kaprový (2)

3-1071-2-4 Hron č. 6b Návštevnosť: 14
Bez úlovkov

3-4671-2-4 Váh č. 17b Návštevnosť: 17

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 8 ks 0,40 kg 0,40 € 0,05 0,05
Spolu 8 ks 0,40 kg 0,40 € 0,05 0,05

Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 8 ks 0,40 kg 0,40 € 0,03 0,03

Typ revíru: Pstruhový

3-0630-4-4 Čutkovo Návštevnosť: 1
Bez úlovkov

3-4701-4-4 Váh č. 19b Návštevnosť: 19
Bez úlovkov

3-6040-4-4 VVN Bešeňová Návštevnosť: 33
Bez úlovkov

4-2021-4-4 Poprad č.10 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Pstruhový 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1110-6-4 Hron č. 9a Návštevnosť: 465
Bez úlovkov
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3-4691-6-4 Váh č. 18c Návštevnosť: 8
Bez úlovkov

3-4710-6-4 Váh č.20 Návštevnosť: 3
Bez úlovkov

Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 8 ks 0,40 kg 0,40 € 0,01 0,01
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